

Vanligaste frågor om nya biljettsystemet

Hur kommer man upp i rabatten?

Svar: Inköp av biljetter på Waxholmsbolagets (WÅAB) båttaxa upp till 750 kronor, sedan får man 250 kronor gratisbiljetter. På kvittot man får vid köp, står det längst ner "Kvar till rabatten xx kronor". När denna rabatt är utnyttjad, så börjar den räkna en ny summa upp till 750 kronor.

Kan man köpa WÅAB biljetter på den summan som har laddats på SL center?

Svar: Jo, det går bra. Det är ju en summa pengar som ligger på kortet.

Måste jag ladda med 750 kronor för att få WÅAB rabatten?

Svar: Nej, systemet känner av när man kommit upp till 750 kronorsgränsen. Man kan t ex ladda 500 kronor vid första tillfället, sedan en ny 500 kronorsladdning, men systemet räknar 750 kronors intervaller oavsett vad hur mycket pengar man har på reskassekontot.

Kan man använda de pengar man laddar på båten när man åker på bussen?

Svar: Ja, det är samma reskassa för det är ju bara pengar.

Kan man ha flera saker på ett Accesskort, t ex månadskort på SL, reskassan, Ö-kortet?

Svar: Ja, det går att ha 3 funktioner på samma kort.

Kan man köpa ett nytt Accesskort ombord på båten?

Svar: Ja, det nya kortet kostar 20 kronor och det är en engångskostnad

Hur länge kan man flytta över pengar från båtkortet ombord till Accesskortet?

Svar: Fram till 16 april, sedan måste man gå till våra terminaler fram till 31 augusti.

Skall man flytta över pengarna nu?

Svar: Man kanske skall vänta till den 20 mars, då mån-torsdagsrabatten slutar.

Kan man köpa 30 dagars busskort ombord?

Svar: Nej, bara WÅAB:S periodkort samt fylla på reskassan.

Var skall jag inhandla min reskassebiljett?

Svar: Detta görs ute i båten på de självbetjäningsautomater som finns. Var noga med att trycka in rätt taxa.

Är det något som är oklart, kontakta besättningen